
magazín
4-5/2025

N
a

b
íd

ka
 je

 p
la

tn
á

 o
d

 1.
 le

d
na

 d
o

 3
1. 

b
ře

zn
a

 2
02

5 
ne

b
o

 d
o

 v
yp

ro
d

á
ní

 z
á

so
b

. C
hy

b
y 

v 
ti

sk
u 

vy
hr

a
ze

ny
.

Super
Sync

Odemkněte 
svou kreativitu 
díky Super Sync

Na akci 
BlondeMax
Profesionální 
tipy od Sam 
a Mata

Jarní trendy, které musíte vyzkoušet

v novém obalu
Miracle Creator

Zázrak



Každodenní zázrak 
pro vlasy, které 
vás ohromí
Objevte 20 zázračných účinků pro vaše vlasy 
s produktem Miracle Creator!

Milé kadeřnice, 
milí kadeřníci,

je mi velkým potěšením, že se k vám mohu 
připojit jako nový Brand Business Leader 
značky Matrix. Společně se vydáme na 
novou a vzrušující cestu zaměřenou na 
inovace, inspiraci a partnerství. Mým 
cílem je jediné: posílit vás ve vašem 
růstu a úspěchu. Jsem přesvědčený, že 
díky vzájemné spolupráci, špičkovému 
vzdělávání a vysoce kvalitním produktům 
můžeme společně dosáhnout velkých věcí.

Pavel
Pavel Chyška 

Brand Business Leader Matrix

Obsah
Barvy – téma měsíce

Vlasová péče

Učte se od těch nejlepších

Nabídky

04

06

08

10

V tomto vydání se podíváme na nejžhavější 
jarní trendy v barvení a představíme si 
kreativní techniky tónování pomocí barev 
Super Sync a SoColor. Odhalíme také 
vylepšený design balení péče Miracle 
Creator, která se stala stálicí v salonech 
a kterou prostě musíte mít. A podělíme se 
o to nejlepší z akce BlondeMax, včetně 
exkluzivního rozhovoru s hvězdnými 
kadeřníky Sam Jamesovou a Matem 
Johnsonem.

Těším se na naši společnou budoucnost 
a transformační sílu vzájemného 
partnerství. Máme před sebou úspěšný 
a inspirativní rok!

3



Copper Dream:

Cherry Cola:

Mocha Mousse: 

White Chocolate: 

Golden Platinum: 

Odemkněte svou 
kreativitu v barvení díky

kořínky: SoColor 6C + 8CC (1:1)
délky 1: Super Sync 7CC+
délky 2: Super Sync 8CG + 10G (1:1) 
(střídání sekcí)

Sluncem políbené a zářivé vlasy! 
Tento třpytivý měděný odstín evokuje 
pocit tepla, svobody a nenucené 
krásy.

kořínky: SoColor 5RV+
střední délky: SoColor 6RV+
konečky: Super Sync 7RR+

Sytá a luxusní – tato tmavá 
třešňová hnědá dodává nádech 
tajemna a hravé sofistikovanosti.

celkové tónování: 
Super Sync 10MM + 6N (2:1)

Barva roku 2025! Jemná 
a uklidňující – tato něžná 
a hřejivá hnědá vytváří 
pocit ukotvené elegance 
a nadčasového stylu.

celkové tónování: 
Super Sync SPM + 9GV (4:1)

Jemná a krémová – tato 
decentní směs béžové a zlaté je 
dotekem nenápadného luxusu 
a nenucené elegance. 

celkové tónování: 
Super Sync SPA + 10G (3:2)

Studená a zářivá – tato ledově 
platinová blond, obohacená 
teplými zlatými odlesky, vyzařuje 
sebevědomí a styl. 

Super 
Sync
Super Sync a SoColor: 
dokonalé spojení pro službu 
oživení barvy. Letos na 
jaře vyzkoušejte 5 trendy 
barevných kreací.

před

6C

5RV+

8CC

6RV+

10MM

SPM

SPA

7CC+

7RR+

6N

9GV

10G

8CG 10G

Ideální pro klientky s teplým 
tónem pleti, které chtějí dodat 
dimenzi svým světle až středně 
hnědým vlasům.

Ideální pro klientky s tmavými 
vlasy a studeným tónem pleti, 
které chtějí zářivý i rafinovaný 
vzhled vlasů.

Lichotivý odstín pro všechny, 
velmi krásná na klientkách 
s teplými tóny pleti a středně až 
tmavě hnědými vlasy.

Ideální pro klientky se světlým 
až středně tmavým tónem pleti 
a světlými až středně blond vlasy.

Velmi výrazný odstín pro klientky 
se studeným tónem pleti 
a světlými vlasy, které chtějí být 
vidět.

4 5



Novinka!

Multifunkční péče na vlasy 
s 20 zázračnými účinky 

Miracle Creator

Oblíbená stálice v každém salonu, nyní 
v úžasném novém balení! Ověřené složení 
multifunkční zkrášlující péče s 20 zázračnými 
účinky v jedné lahvičce pro vlasy tak zdravé, 
že tomu uvěříte jen na vlastní oči. Díky snadné 
aplikaci a multifunkčním účinkům - od obnovy 
poškozených vlasů až po termoochranu - je 
nezbytnou součástí výbavy každého salonu! 
Díky vylepšené péči Miracle Creator 
dopřejete svým klientkám zázrak, po 
kterém touží.

Jaké je tajemství toho zázraku?  

Objevte 20 zkrášlujících účinků pro vaše vlasy

2 hydratující složky
acetamid a laktamid (MEA)

výživa
lesk
uhlazení
hebkost vlasů
hydratace
definice
dlouhotrvající vůně
pružnost a přirozený pohyb

kontrola krepatění
snazší rozčesávání
lepší upravitelnost
příprava na styling
snadná foukaná

3 vyživující oleje
kokosový, sojový a olej 

ze sladkých mandlí

1 super kyselina
kyselina mléčná

Ochrana
Vylepšení

Styling

Vlasy tak zdravé, že tomu uvěříte jen na vlastní oči!
Před PředPo Po

Nový 
obal

Stejné 
složení!

termoochrana až do 230 °C
ochrana proti vlhkosti
vyplnění porézních míst
prevence roztřepených konečků
prevence lámavosti
posílení vlasů
ochrana proti blednutí barvy 

6 7



Co bylo tou pomyslnou jiskrou, která zažehla tvoji 
vášeň pro kadeřnické řemeslo? 
Do kadeřnické práce jsem se zamilovala, protože je to 
způsob sebevyjádření. I když jsem dělala vlasy jiným 
lidem, tak jsem do práce vkládala svůj profesionální 
názor a vizi. Pomáhat lidem cítit se dobře, vypadat 
úžasně a sebevědomě mi vždy pomáhalo přijímat 
i samu sebe. Teď cestuji po světě, předávám své 
znalosti a zkušenosti, podílím se na přehlídkách, 
potkávám se s jinými kadeřníky a sleduji jejich úžasnou 
práci. To vše pohání moji vlastní kreativitu neustále 
vpřed.

Kadeřnický svět se neustále mění. Které současné 
trendy tě zaujaly a jak se promítají ve tvé práci?
Já jsem třeba moc ráda, že současné trendy respektují 
různé textury vlasů. Kudrnaté holky přijímají svoje 
kudrny a s tím přichází i nové tvary účesů, čehož si 
v salonu všímáme čím dál víc. Pro nás kadeřníky je to 
úžasná a neustále se měnící práce.
Co se týká barvy, nejvíc se mi líbí odstín, který jsem 
v minulém roce představovala na mnoha školeních. 
Je to barva roku firmy Pantone, Mocha Mousse. Takže 
vlastně přechod na bronde, změna chápání, že blond 
už nemusí být tak moc blond. Mám velkou radost, 
že vidíme čím dál víc variant blond, které jsou čistě 
provedené a vypadají exkluzivně.

Kterým největším výzvám jsi během své kariéry čelila? 
A co bys poradila začínajícím kadeřníkům, kteří se 
možná setkávají s podobnými překážkami?
Za mě je jednou z největších výzev rozhodnout se, kde 
se chci v rámci kadeřnické profese pohybovat. Jaký typ 
salonu? Budu se věnovat spíš barvení nebo stylingu? 
Určitě všem doporučuji projít si vším: malými salony, 
velkými salony, stříhat, barvit a neustále se vzdělávat. 
Potom se přirozeně specializujete na to, co si zamilujete.

Měla jsi možnost nahlédnout do zákulisí značky Matrix. 
Mohla by ses s námi podělit o nějaký nezapomenutelný 
zážitek, který formoval tvůj pohled na značku a její 
produkty?
Měla jsem obrovské štěstí, že jsem mohla pracovat 
na velké kampani, která uvedla na trh vylepšenou 
verzi pečujícího spreje Miracle Creator. Začátkem 

Rozhovor se Sam James
Cenami ověnčená Sam James je součástí globálního 

týmu Matrix, vlastní salon v australském Adelaide a stojí za 
nezapomenutelnou show na akci Blonde Max Event. 

minulého roku jsem se také podílela na indické 
kampani v New Yorku. Strávila jsem tam hodně času 
s ředitelkou sekce barev Minky. Ptala se na můj 
názor a naslouchala mi. Díky spolupráci s kadeřníky 
z celého světa je vlastně Matrix tím, čím dnes je. 
Přesně takhle vznikají skvělé produkty.

Jaký je tvůj nejoblíbenější produkt značky Matrix, 
bez kterého už nemůžeš být?
Mým absolutním favoritem je nová řada Instacure 
Build-A-Bond. Já sama už se bez ní neobejdu a pro 
mnoho našich klientek znamená její používání 
doslova životní změnu. Technologie obsažená 
v Instacure Build-A-Bond je neuvěřitelná a naprosto 
odlišná od všeho, co jsem zatím vyzkoušela! Zažít tak 
revoluční rozdíl v kvalitě vlasů už po jediném použití 
je neuvěřitelné.

V únoru byla na akci Blonde Max 
Event energie opravdu maximální! 
Australské kadeřnické hvězdy Sam 
James a Mat Johnson předali své 
znalosti a tipy 350 kadeřníkům 
z Česka, Slovenska a Maďarska 
a představili nové blond odstíny 
demi-permanentní řady Tonal 
Control. Účastníci zažili vše - 
od masterclass přes praktické 
workshopy stříhání a profi focení až 
po oslnivou show!

Učte se od těch 
nejlepších

8 9



Nabídky
ZAKOUPÍTE

• 15× tuba SoColor / Super Sync 
/ Tonal Control / Cult

ZAKOUPÍTE

• 25× tuba SoColor / Super 
Sync / Tonal Control / Cult

ZAKOUPÍTE

• 45× tuba SoColor / Super 
Sync / Tonal Control / Cult

ZÍSKÁTE

• 1× oxidant
• 1× tuba Super Sync  

nebo Tonal Control

ZÍSKÁTE

• 2× oxidant
• 2× tuba Super Sync  

nebo Tonal Control

ZÍSKÁTE

• 4× oxidant
• 4× tuba Super Sync  

nebo Tonal Control

BONUS BONUS až BONUS až

17 % 20 % 23 %

Startovací nabídka Základní nabídka Profesionální nabídka

ZÍSKÁTE
• 1× péče Miracle 

Creator ve spreji, 
190 ml

ZÍSKÁTE
• 1× pročišťující koncentrát na 

vlasovou pokožku, 200 ml

ZÍSKÁTE
• 2× libovolný šampon z řady Scalp 

Sync, 250 ml

ZÍSKÁTE
• 6× cestovní balení 

péče Miracle Creator 
ve spreji, 45 ml

ZAKOUPÍTE
• 3   péče Miracle Creator 

ve spreji, 190 ml

ZAKOUPÍTE
• produkty řady Scalp Sync 

2× šampón, 250 ml 
1× balzám, 200 ml 
1× sérum pro regulaci mastnoty, 50 ml

ZAKOUPÍTE
• Produkty řady Scalp Sync v hodnotě 

2000 Kč včetně 1x čistícího šamponu, 
1000 ml

ZAKOUPÍTE
• Produkty dle vlastního výběru v retailovém 

či technickém balení v ceně  2 299 Kč 
včetně 1× péče Miracle Creator ve spreji, 
190 ml

Miracle 3+1

Malá nabídka Biolage Scalp Sync

Velká nabídka Biolage Scalp Sync

Velká nabídka Miracle Creator

BONUS

33  %

BONUS

BONUS

30  %

29  %

BONUS

27  %

ZÍSKÁTE
•  1× zesvětlovač  

podle vašeho výběru: 
Light Master 
Light Master Pre-Bonded 
Open Air Pre-Bonded

ZAKOUPÍTE

• 1× High Riser
• 2× oxidant

pouze v dubnu

do vyprodání zásob

Nabídka zesvětlovačů

BONUS až

52 %

Informace o produktech

Digitální materiály
Vše, co potřebujete, vždy při ruce

Haircare Book Biolage Product BookSoColor Portfolio SoColor Book

Matrix trendy 
CZ/SK

Matrix Start  
CZ/SK

Facebook

Instagram

Klubové 
podmínky

Matrix_Education_CZSK

Klubová nabídka

Matrix Club

ACCESS

Školení

Vzdělávání

ZÍSKÁTE
• 1× stylingový/

Vavoom produkt dle 
vlastního výběru

ZAKOUPÍTE
• Zakoupíte 3 stylingové 

nebo Vavoom produkty dle 
vlastního výběru

Styling 3+1 
BONUS

35  %

pouze v květnu

10 11



matrixprofessional.cz

matrix_education_czskSkupina MATRIX TRENDY


